

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Тимашевский музей семьи Степановых - филиал Государственного бюджетного учреждения культуры Краснодарского края "Краснодарский государственный историко-археологический музей-заповедник им. Е.Д. Фелицына"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		1. Административно-управленческий персонал																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
417.01.001	Заведующий (филиалом музея)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417.01.002	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417.02.003	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417.02.004	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417.03.005	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2. Планово-экономический отдел  
3. Отдел фондов

4. Отдел научно-просветительской работы															
№	Имя	Подпись	Дата	№	Имя	Подпись	Дата	№	Имя	Подпись	Дата	№	Имя	Подпись	Дата
417.04.006	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
417.04.007	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
5. Отдел мемориального подворья															
417.05.008	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
6. Отдел по общим организационно-хозяйственным вопросам															
417.06.009	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
417.06.010	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
417.06.011	Музейный смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
417.06.012	Водитель автомобиля (ГАЗ 2752 гос. № В 498 СУ 93)	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-
417.06.013	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
417.06.014	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-

Дата составления: 10.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела по общим организационно-хозяйственным вопросам

Чернышенко М.А.

23.05.2018г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического

отдела  
(должность)

Волошина Т.В.

Ф.И.О.

23.05.2018г.  
(дата)

Заведующий отделом научно-просветительской работы

(должность)

Дорошенко Л.Н.

Ф.И.О.

23.05.2018г.  
(дата)

Заведующий отделом фондов

(должность)

Кобыляцкая Т.С.

Ф.И.О.

23.05.2018г.  
(дата)

Младший научный сотрудник отдела научно-просветительской работы, председатель ПК

(должность)

Золотухина Т.А.

Ф.И.О.

23.05.2018г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1235

Ещенко Евгения Сергеевна

Ф.И.О.

10.05.2018  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)